
Vážené starostky, vážení starostové  

v souvislosti s výskytem koronaviru bude Krajská hygienická stanice (KHS) vydávat materiály, které 
budou reagovat na vývoj situace. 

Veškeré tyto informace budou zveřejněny na www KHS. Nepředpokládám, že  budete celé dny 
sledovat internet a čekat na aktualizace. 

Z tohoto důvodu bylo na včerejší pracovní schůzce KÚZK s ředitelkou KHS rozhodnuto, že distribuce 
materiálů bude řešena v rámci krizového řízení, i když žádný krizový stav není. 

Systém bude fungovat podle těchto zásad: 

·        Pracovníci krizového řízení ORP - budou distribuovat materiály v rámci města a na obce ve svém 
správním obvodu 

·        Odbor školství KÚZK – Mgr. Michal Duda – bude distribuovat materiály na 99 škol a zařízení 
zřizovaných Zlínským krajem a na všechny školy Zlínského kraje bez rozdílu zřizovatele. Informaci 
budu zasílat i vedoucímu Odboru školství KÚZK PhDr. Stanislavu Minaříkovi a vedoucí oddělení Mgr. 
Lence Janalíkové 

·        Odbor sociálních věcí KÚZK – Ing. Jiří Huňka – bude distribuovat materiály na všechna zařízení 
sociálních služeb zřizovaná Zlínským krajem a na všechna ostatní sociální zařízení ve Zlínském kraji 
bez rozdílu zřizovatele. Informaci bude zasílána i vedoucí Odboru sociálních věcí Mgr. Heleně 
Miklové 

·        Evidenci materiálů v papírové formě povede OZÚ – Martina Reková.   

Zatím si nikdo netroufá odhadnout dobu trvání výskytu koronaviru, epidemie ještě vůbec nebyla 
vyhlášena, ale může to být delší doba (měsíce?). 

V případě jakýchkoli dotazů se na mě neváhejte obrátit. 

  

S přátelským pozdravem                                    Ing. Vlastimil Hradil  ,referent krizového řízení 

  

 

Městský úřad Uherský Brod ,Odbor kanceláře tajemníka  

T:  +420 572 805 192 

M: +420 731 692 683 

E: vlastimil.hradil@ub.cz 

W: www.uherskybrod.cz 

mailto:vlastimil.hradil@ub.cz
http://www.uherskybrod.cz/


  

 


